
UCHWAŁA NR XVIII/142/2020
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 31 lipca 2020 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii drogi gminnej oraz ustalenia jej przebiegu na terenie gminy Biała 
Podlaska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, z późn. zm.)  i art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Bialskiego, Rada Gminy Biała Podlaska uchwala, co następuje:

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę składającą się z działki nr 163 położonej na terenie 
miejscowości Husinka  i ustala się przebieg zgodnie z załącznikiem graficznym do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 410613BC-5434-406D-90C0-CA5B29E7A607. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  

Nr XVIII/142/2020 

Rady Gminy Biała Podlaska 

z dnia 31 lipca 2020 r. 
 

Id: 410613BC-5434-406D-90C0-CA5B29E7A607. Podpisany Strona 1




